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BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

1 301-j1 
15 Maret 

2024 
Pengenalan Konsep 
Basis Data 

Pengenalan Konsep 
Basis Data 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.36.43 

Keluar: 
21.15.07 

2 301-j1 
22 Maret 

2024 
User dan Tipe Data 
MySQL 

mysql dan mariadb 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.34.48 

Keluar: 
21.18.17 

3 
301-

j1 (kp) 
28 Maret 

2024 
Data Definition 
Language 

DDL 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.38.59 

Keluar: 

4 301-j1 05-Apr-24 Data Manipulation 
Language 

data manipulation 
language 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.11 

Keluar: 
21.16.54 
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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

5 301-j1 19-Apr-24 
Data Manipulation 
Language 

dml lanjutan 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.53 

Keluar: 
21.19.20 

6 301-j1 26-Apr-24 Operator Dalam MySQL 
studi kasus 

perpustakaan 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.38.50 

Keluar: 
21.25.59 

7 301-j1 3 Mei 2024 Perintah DDL dan 
Perintah DML 

quis 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.33.39 

Keluar: 
21.15.30 

8 301-j1 17 Mei 2024 (UTS) 
Ujian Tengah 
Semester 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.11 

Keluar: 
21.16.54 
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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

9 301-j1 31 Mei 2024 

Mempraktekan secara 
langsung penggunaan 
phpMyAdmin untuk 
pengelolaan basis data 

php myadmin 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.32.22 

Keluar: 
21.16.27 

10 301-j1 7 Juni 2024 

Mengaplikasiskan 
perintah inner join pada 
suatu basis data secara 
mandiri 

inner join 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.45 

Keluar: 
21.15.48 

11 
302-

j1 (kp) 
20 Juni 2024 

Mengaplikasiskan 
perintah Join dengan 
variasi fungsi 
percabangan IF pada 
suatu basis data secara 
mandiri 

inner join lanjutan 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.41.10 

Keluar: 
21.30.58 

12 301-j1 21 Juni 2024 

Mengerjakan dan 
menyelesaikan studi 
kasus dengan perintah 
DDL dan DML serta 
fungsi JOIN 

studi kasus inner 
join 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.34.16 

Keluar: 
21.15.22 
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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

13 
302-

j1 (kp) 
27 Juni 2024 

Mengerjakan dan 
menyelesaikan studi 
kasus dengan perintah 
DDL dan DML serta 
fungsi JOIN 

diskusi tugas 
kelompok 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.53 

Keluar: 
21.20.47 

14 301-j1 28 Juni 2024 

Mengerjakan dan 
menyelesaikan studi 
kasus dengan perintah 
DDL dan DML serta 
fungsi JOIN 

presentasi 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.33.45 

Keluar: 
21.15.42 

15 301-j1 5 Juli 2024 Review Materi presentasi 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.31.39 

Keluar: 
21.15.48 

16 301-j1 17 Mei 2024 (UAS) 
Ujian Akhir 
Semester 

Tepat 
Waktu 

Jadwal: 
19:30-21:30 

Masuk: 
19.34.16 

Keluar: 
21.15.22 
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PRESENSI MAHASISWA 

 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

24230003 Fiona Lestari Agustin S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230005 Rindi Yani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

24230009 Nadia Desta Viana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230010 Adela Putri Nabila 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 11 

24230014 Rizqi Aji Nugroho 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 11 

24230017 
Aisyah Khaila Cinta 
Malika 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 12 

24230020 Trinasih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230029 Aulia Wahyu Asyrafi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230032 Shifa Fauzia Wibowo 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 11 

24230033 Bunga Maharani Putri 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 9 

24230036 Indi Rahmawati 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

24230052 Nayla Alifiandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230074 Tiara Eka Puja Lestari 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

24230086 Syafitri Handayani 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

24230089 Dita Chairunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24230091 Diana Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

24230099 Zaskia Putri 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 7 

24230105 Zulfikar Basyamha 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

Jumlah hadir 17 17 17 14 17 15 14 17 13 17 17 17 17 14 14 17  
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NILAI MAHASISWA 

 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas Grade 

1 24230003 Fiona Lestari Agustin.s 0 0 0 0 A 
2 24230005 Rindi Yani 0 0 0 0 A 
3 24230009 Nadia Desta Viana 0 0 0 0 A 
4 24230010 Adela Putri Nabila 0 0 0 0 B 
5 24230014 Rizqi Aji Nugroho 0 0 0 0 A 

6 24230017 Aisyah Khaila Cinta 
Malika 0 0 0 0 A 

7 24230020 Trinasih 0 0 0 0 A 
8 24230029 Aulia Wahyu Asyrafi 0 0 0 0 A 
9 24230032 Shifa Fauzia Wibowo 0 0 0 0 B 
10 24230033 Bunga Maharani Putri 0 0 0 0 B 
11 24230036 Indi Rahmawati 0 0 0 0 B 
12 24230052 Nayla Alifiandra 0 0 0 0 A 
13 24230074 Tiara Eka Puja Lestari 0 0 0 0 B 
14 24230086 Syafitri Handayani 0 0 0 0 A 
15 24230089 Dita Chairunnisa 0 0 0 0 A 
16 24230091 Diana Anggraeni 0 0 0 0 A 
17 24230099 Zaskia Putri 0 0 0 0 E 
18 24230105 Zulfikar Basyamha 0 0 0 0 A 

 


